
 

ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWE 
im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z o.o. 

 

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Dietla 5 
e-mail: sekretariat@scru.pl www: www.scru.pl 

NIP: 735 28 56 672, REGON: 000297951 
 

 

 
NP-1/2-TP/6-2021               Rabka Zdrój, dnia 23.06.2021 r. 
  
                     
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu nr NP-1-TP/6-2021 prowadzonym w trybie podstawowym na 
Odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych wytwarzanych przez Śląskie Centrum Rehabilitacyjno-
Uzdrowiskowe, dokonano rozstrzygnięcia postępowania jak niżej: 
 
 
 W niniejszym postępowaniu ofertę wybrano zgodnie z zasadami zawartymi w ustawie z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych oraz w specyfikacji warunków zamówienia, tj. ofertę najkorzystniejszą pod względem kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji. Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo adresy wykonawców, jeżeli są  
 
 
 
 
 
 
 
 
           W niniejszym postępowaniu ofertę wybrano zgodnie z zasadami zawartymi w ustawie z dnia 11.09.2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych oraz w specyfikacji warunków zamówienia, tj. ofertę jedyną złożoną w niniejszym postępowaniu, 
ważną.  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo adresy wykonawców, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofercie w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz 
łącznie przedstawia tabela jak niżej: 
 
 

N
r o

fe
rty

 

Wykonawca \Nazwa (firma) / imię i nazwisko 
siedziba / adres 

Liczba punktów 
w kryterium:  

cena 
(waga kryterium:  

90 %) 

Liczba punktów 
w kryterium:  

Czas realizacji odbioru 
odpadów (waga 

kryterium:  
10 %) 

Ilość 
punktów 

razem 

1 
EKO-ABC Sp. z o. o. 

ul. Przemysłowa 7 
97-400 Bełchatów 

90,00 10,00 
 

100,00 

 

 
 
Egz.: 

1. strona internetowa/platforma zakupowa 
2. aa.          
           
 
 
 
 
 

 

Cena oferty 
brutto w zł 

Wykonawca 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 
siedziba / adres 

28 343,52 
 

EKO-ABC Sp. z o. o. 
ul. Przemysłowa 7 
97-400 Bełchatów 


